第1号様式

第　　　　号

　　年　　月　　日
三重県立図書館長 様

施設名

代表者名

　　　三重県図書館情報ネットワーク（MILAI）への参加について（申請）

　三重県図書館情報ネットワークの目的に賛同し、以下のとおり参加を申請します。

記

	1 施設名

	2 代表者名

	3 住所
	　〒

	4 連絡先
	電話：　　　　　　　　　　　　　ファクス：

	5 メールアドレス
	　□上記メールアドレスへの初期パスワードの送付を認めます

	6 参加の時期
	　　年　　月（　上旬　中旬　下旬　）

	7 参加のタイプ
	□県内参加館
	□県外参加館※

	8 データ連携の種類
	□OAI-PMH型　　□MILAI共通プロトコル型
	なし

	9 連携の設定
	第2号様式
	なし

※東海北陸地域の図書館であり、かつ両県の県立図書館が相互貸借の物流網を構築している館のみ申請できます。

以上

三重県図書館情報ネットワーク（利用規約第３条）

　本ネットワークは、三重県立図書館、三重県内に設置された図書館・大学図書館・高校図書館及び東海北陸の図書館をシステム及び物流のネットワークで接続し、総合目録を編纂し、資料の一括的な検索、相互貸借、情報交換・情報発信を支援する情報サービスである。

　本ネットワークは、図書館サービスの向上を通して県民の生涯学習環境の整備に資するものであり、本ネットワークに参加する機関相互の協力によってより一層の効果を目指すものである。

事務担当

　施設名

　担当課等　担当者

　連絡先

　メールアドレス